MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone: (55) 3218-9838 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL N° 174/2022, DE 10 DE MAIO DE 2022
Referente ao Edital nº 156 de 18 de abril de 2022

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO 01/2022
TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO (TAE)  INTERESSADOS EM

REDISTRIBUIÇÃO PARA O IFFAR

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a lista preliminar de inscritos
referente ao Edital nº 156/2022 que rege a Chamada Pública de Redistribuição para o cargo
de Técnico Administrativo em Educação (TAE), para o quadro permanente de pessoal do
IFFar.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

UNIDADE DE
LOTAÇÃO

CANDIDATO(A) CARGO

Frederico
Westphalen

JOHNATHAN RODRIGUES
Técnico em Agropecuária

TIAGO RODRIGUES DE ÁVILA

Santa Maria/RS, 10 de maio de 2022.

NÍDIA HERINGER
Reitora

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br